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کرســـی های آزاداندیشـــی فرصتی برای تقویت روحیـــه حقیقت  جویی، بیان 

اندیشـــه های نو، تفکر خلاق و فرهنگ نوآور دانشـــجویان اســـت. فرصتی که 

دانشگاه ها برای شنیدن صداهای مختلف پیرامون موضوعات سیاسی، اقتصادی 

و اجتماعی فراهم می کند؛ دومین رویداد ملی رقابت تیم های دانشـــجویی در 

کرســـی های آزاداندیشـــی در دانشگاه آزاد اســـلامی نیز با هدف میدان دادن 

به دانشـــجویان برای اظهارنظر روز گذشـــته به ایستگاه پایانی رسید. اختتامیه 

مرحله نهایی این رویداد با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی ریاست دانشگاه 

آزاد اسلامی؛ مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، محمد 

قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، محمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی استان تهران، وحید جلیلی قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما، دیگر 

معاونان دانشـــگاه آزاد اســـلامی و تیم های برگزیده این رویداد در سالن شهید 

حبیبی برگزار شد. 

در این مراسم ســـرگروه های محورهای چهارگانه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی 

و فرهنگی دومین رویداد ملی تیم های دانشـــجویی در کرسی های آزاداندیشی 

دانشـــگاه آزاد اسلامی ســـخنانی را درباره برگزاری این رویداد و تقدیر و تشکر از 

مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی ایراد کردند. 

 هدف کرسی های آزاداندیشی، تقویت عقلانیت و قوه استدلال 

است 

 فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به برگزاری آیین 

اختتامیـــه مرحله کشـــوری دومین مرحله 

رویداد ملی کرسی های آزاداندیشی دانشگاه 

آزاد بیان کرد: »امیرالمومنین)ع( فرمودند که 

اگر آزادی نباشد، حداقل سه اتفاق می افتد؛ 

نخست اینکه خطا افزایش پیدا می کند یعنی 

هرجـــا که حاکمان تحمل آزادی نداشـــته 

 باشند، خطا افزایش پیدا می کند. دوم آنکه کبر زیاد می شود، یعنی حاکمان دچار 

تکبر می شوند و سوم آنکه ریاکاری در جامعه افزایش می کند و ظاهر و باطن جامعه 

متفاوت می شود. امیرالمومنین در این باره فرمودند: با من با تصنع رفتار نکنید و 

آنجور که با اهل باطله رفتار می کنید، با من رفتار نکنید.«

او افزود: »ویژگی اهل باطله این است که تندخو هستند و ظاهر و باطن شان هم در 

پی این تندخویی متفاوت خواهد بود. بنابراین آزادی یک اصل است و امام راحل 

فرمودند: »آزادی نخستین حق خدادادی است که خدا به بشر داده  است.« بنابراین، 

انتقادی که امام راحل به حکومت پهلوی داشتند، آن زمان که محمدرضاشاه پهلوی 

می گفت که به شـــما آزادی دادیم، ایشان می گفتند که شما کی باشی که آزادی 

بدی، آزادی، دادنی نیست بلکه آزادی حقی است که خداوند به بشر داده  است.«

جهان بیـــن در ادامه تاکید کرد: »البته اگر این آزادی دو ویژگی نداشـــته  باشـــد 

به ضدخودش تبدیل می شـــود، نخست آنکه باید مســـئولانه باشد و این آزادی 

مسئولانه نیز دو ویژگی دارد، نخست آنکه عقلانی بوده و گفت وگومحور باشد؛ به 

این معنا که اگر بخواهیم آزادی تصویب شود، باید فرهنگ عقلانیت را در جامعه 

ایجاد کنیم و به جای مجادله، گفت وگو و استدلال را در جامعه الگو قرار بدهیم. با 

این نگاه، مقام معظم رهبری فرمودند که اولویت نخست جمهوری اسلامی ایران، 

تقویت عقلانیت است که نکته مهمی بوده و سال ۱۳۶۸ ایشان در دیدار با نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها بیان کردند که کاری کنید عقلانیت 

بر غریزه در دانشجوها غلبه کند.«

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد: »با حمایت و هدایت 

ریاست دانشگاه آزاد اسلامی به این نتیجه رسیدیم که اگر بخواهیم آزادی مسئولانه 

را در دانشـــگاه تصویب کنیم، باید این جریان را در فرآیندی ایجاد و طراحی کنیم 

نه با سخنرانی و توصیه و در این فرآیند هم، رقابت تیم های دانشجویی در رویداد 

ملی کرسی های آزاداندیشی شکل گرفت.«

او ادامه داد: »دوره گذشـــته، از این رویداد گزارشی به خدمت مقام معظم رهبری 

رسید و ایشان هم پیامی را درخصوص این جریان صادر کردند و آن پیام هم بسیار 

مورد توجه قرار گرفت.«

جهان بین در ادامه عنوان کرد: »در این کرســـی ها، برد و باخت مهم نیست بلکه 

مساله اصلی، تقویت عقلانیت و قوه استدلال است. از مهر پارسال که برای مقدمات 

کار آماده شـــدیم و از اسفند سال گذشته کار آغاز شد تا امروز، نزدیک به سه هزار 

کرسی در مرحله استانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد و در مرحله کشوری ۳۸۰ 

تیم به صورت مجازی در چهار حوزه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاســـی با 

یکدیگر رقابت کردند و مهم ترین مسائل کشور در معرض گفت وگو قرار گرفت.«

به  گفته معاون فرهنگی و دانشـــجویی دانشـــگاه آزاد اسلامی، تاکنون نزدیک به 

۲۶۰۰ کرســـی برگزار شده  است. سال گذشته ۱۵۰۰ تیم و نزدیک به ۶هزار نفر 

شرکت کردند و امسال ۲۸۰۰ تیم و قریب به ۱۱هزار نفر در این رقابت ها شرکت 

کردند و این کسانی که به مرحله نهایی رسیدند از میان ۲۸۰۰ تیم انتخاب شدند 

و تیم های قوی و اهل گفت وگویی بودند.

او در ادامه اشاره کرد: »این جریان، اتفاق بزرگی است که با حمایت و شجاعت ریاست 

دانشـــگاه آزاد اسلامی اجرایی شد؛ چراکه به راحتی اجازه چنین بحث هایی داده 

نمی شود. البته دومین دوره این رویداد به نسبت سال گذشته دو تفاوت داشت؛ 

نخســـت اینکه استادمشاور به این رویداد اضافه شـــد و ۱۰۶۰ تیم استادمشاور 

داشتند. ۳۴۰ کارگاه نیز برگزار شد و بیش از هزار داور در جریان رویداد کرسی های 

آزاداندیشی مشارکت داشتند.«

جهان بین در ادامه توضیح داد: »مقام معظم رهبری بیان کردند که این سنت حسنه 

در دانشگاه آزاد اسلامی و دیگر دانشگاه ها ادامه پیدا کند. در دانشگاه آزاد اسلامی 

آمادگی داریم که این فناوری به دســـت آمده را در اختیار سایر دانشگاه ها نیز قرار 

بدهیم؛ امیدواریم این اتفاق هم به زودی صورت بگیرد.«

 اعتمادبه نفس نسل جدید جوانان برآمده 

از یک بیداری تاریخی است

 وحیـــد جلیلی، قائم مقام رئیس ســـازمان 

صداوسیما در امور فرهنگی نیز در این مراسم 

طـــی ســـخنانی گفت: »امید اســـت که با 

تجربیات اندوخته شـــده، محصولات این 

همایش ارتقا پیدا کـــرده و جامعه ما از این 

دستاوردها بهره مند شود.« 

جلیلی به کتاب نامه های اروپایی که در سال 

۱7۲۱ میلادی توسط منتسکیو فیلسوف 

شـــهیر فرانسوی منتشر شده اشاره کرده و افزود: »این کتاب نامه های ایرانی یک 

رمان تخیلی با محوریت سفر یک شاهزاده ایرانی به فرنگ است. مونتسکیو در این 

کتاب در تخیل خود تصور کرده که یک ایرانی به غرب آمده و نامه هایی را از غرب 

برای ایران می فرستد که کل ساختار آن به شکل نامه های پی درپی است. او با نگاه 

انتزاعی خود جامعه شرقی را با جامعه غربی مقایسه کرده و از منظر یک اندیشه ورز 

اروپایی تصویر خود را از شرق و مشخصا ایران ارائه می کند.« 

قائم مقام رئیس ســـازمان صداوســـیما در امور فرهنگی خاطرنشان کرد: »تصویر 

انتزاعی که مونتســـکیو از ایران ارائه می دهد تا به امروز درحال بازتولید است. چه 

توســـط جریان استشراق که ادوارد ســـعید در کتاب شرق شناسی خود با دقت و 

موشکافی ابعاد سیاسی و راهبردی جریان مستشرقین را شرح داده است و چه در 

غرب و چه در ایران توسط دوستداران غرب زده درحال بازتولید است.« 

او اظهار کرد: »یعنی ما براساس تصویر آرمانی و ایده آلی که از تمدن غرب داریم و 

تصویری منحتی که از جامعه خود داریم، این ماجرای تخیلی را بازنویسی و بازآرایی 

کرده و با چیدمان های جدید در فضای فکری و رسانه ای ارائه کنیم.« 

جلیلی در ادامه عنوان کرد: »چندصد ســـال بعد یعنی حدود ۲۵۰ سال بعد یک 

فیلســـوف فرانسوی دیگر به نام میشل فوکو در سال ۱97۸ وارد ایران شد. او نیز 

کتابی با نام »ایرانی ها چه رویایی در سر دارند« نوشت. تفاوت نگاه میشل فوکو با 

مونتسکیو در این بود که فوکو در غرب و در تخیل خود، ایران را مطابق آنچه که دوست 

دارد تصور نکرده بود. به عبارت بهتر او با یک منظر تخیلی به شرق نگاه نکرده بود.« 

قائم مقام رئیس ســـازمان صداوسیما در امور فرهنگی در ادامه افزود: »او در سال 

۵7 در خیابان هـــای تهران یعنی زمانی که انقلاب در جریان بود در درون صفوف 

تظاهرکنندگان و مردم حضور پیدا کرد و در دو سفری که در زمان انقلاب به ایران 

آمدند به درک جدیدی از شرق و ایران اسلامی رسید که در آثار او نیز ارائه شده که 

مهم ترین آن نیز کتاب ایرانی ها چه رویایی در سر دارند است.« 

او اضافه کرد: »میشل فوکو به عنوان یک متفکر پست مدرن، این سوال را با جهانیان 

در میان گذاشت که ایرانی ها ملتی هستند که باید به رویای آنها اندیشید و به تلاشی 

که آنها در انقلاب خود برای درانداختن طرحی نو در جهان امروز انجام می دهند 

اشاره کرد. تاکید می کردم که تکاپوهای فکری و اندیشه ما برای شناخت جامعه 

ایرانی باید از نگاه مونتسکیویی فاصله گرفته و به نگاه واقع بینانه تری نزدیک شود.« 

جلیلی با بیان اینکه باید جرات کنیم جامعه خود را فراتر از تصویری که مونتسکیو ها 

می خواهنـــد برای ما تصویر کنند، ببینیم ادامه داد: »در واقع باید واقعیت جامعه 

خود را ببینیم و در چنین شـــرایطی ما آماده جنبش طرح مســـاله که نیاز امروز 

ماست هستیم.« 

قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما در امور فرهنگی تصریح کرد: »به خطاب های 

ژورنالیســـتی و رسانه ای و... که در کشور تحت عنوان حل مساله در کشور انجام 

می شود دقت کنید متوجه می شوید که از مساله خبری نیست و تماما القای بن بست 

است. این مسائل در جای جای کشور ازجمله اتوبوس و مترو هم شنیده می شود 

و دیگر چه نیازی اســـت که دانشمندان کشور وارد چنین فضایی شوند؟ معتقدم 

علما، دانشـــمندان و دانش پژوهان باید حل مساله کنند. طرح مساله یعنی شما 

داشته های خود را در کنار نداشته های خود ببینید و به ترکیبی از آنها برسید که 

بتوانید با داشته های خود نداشته ها را به دست بیاورید.« 

جلیلی با بیان اینکه این جریان معتقد است هر کس بخواهد در برابر تمدن غرب 

پرچم دگر اندیشی و استقلال بلند کند او را باید سرکوب کرد، گفت: »همان طور 

که می بینید این جریان در جامعه امروزی ما با اعتمادبه نفس کامل فعال است. 

در شـــرایطی که دانشمندان ما رسما در فهرست ترور سازمان های مورد حمایت 

پارلمان اروپا قرار دارند ما متهم هســـتیم به اینکه با آزادی مخالف هستیم و باید 

پارادایم غرب را بپذیریم تا متهم نشـــویم. در شـــرایطی که در خیابان های تهران 

دانشمندان ما را ترور می کنند، همان هایی که جوخه های ترور به ایران می فرستند 

ادعا می کنند ما طرافدار حقوق بشر و آزادی بیان هستیم. از شانزدهم آذر سال 

۳۲ که در دانشـــگاه تهران دانشـــجویان به جرم استقلال خواهی به رگبار بسته 

شـــدند که یکی از این دانشـــجویان مصطفی چمران بود، تا همین امروز نیز این 

جریان وجود داشته است.« 

او اظهار کرد: »یکی از کارهایی که بعد از انقلاب انجام شد راه اندازی کرسی های 

آزاد اندیشی بود. همان هایی که در پارلمان های اروپایی در حمایت آرای دموکراسی 

فعال هستند مفتح، بهشتی، مطهری و... را کشتند و صدها شخصیت نظریه پرداز 

و اندیشه ورز ما را به خاک و خون کشیدند. همان کسانی که خون مطهری و... به 

زمین ریختند همان افراد با حمایت غرب دم از آزاد اندیشی می زنند. همان کسانی 

که آزاداندیش ترین افراد را روی زمین به خاک و خون کشیدند.« 

قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما در امور فرهنگی با بیان اینکه همان هایی که در 

پارلمان های اروپایی در حمایت از دموکراسی فعال هستند، در پایان گفت: »معتقدم 

این اعتمادبه نفس در نسل جدید جوانان ایران برآمده از یک بیداری تاریخی است که 

جلال آل احمدها و دکتر شریعتی ها نماد آن در قبل از انقلاب بودند و در دوران بعد 

از انقلاب نیز نمادهای فاخر و پرشکوه خود دارد. امیدوارم ماجرایی که در کرسی های 

آزاد اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شده به دانشگاه های دیگر نیز تسری پیدا 

کرده و روزبه روز برکات حرکت پرشور این دانشگاه برای جامعه ایران آشکارتر شود.«

 جهاد تبیین از مسیر آزاداندیشی می گذرد 

 محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 

نیز در این مراسم طی سخنانی تاکید کرد 

رسیدن به جهاد تبیین، از مسیر آزاداندیشی 

می گذرد و تصریح کرد: »اگر جهاد تبیین را 

به طور ســـاده، مبارز بـــودن، جنگندگی و 

جنگیـــدن برای روشـــنی و روشـــنایی و 

کنشـــگری بدانیم، حتما بـــرای توفیق در 

جنگ تحقیقاتی و جهاد تبیین باید از مسیر 

آزاداندیشی حرکت کنیم.«

او افزود: »آزاداندیشـــی، برنامه تعمق، تعقل، تفکر و مباحثه روشـــمند را برای 

خوب دیدن، خوب فهمیدن و روشـــنگری و روشنایی بخشی فراهم می کند. اگر 

جهاد فوری روز جامعه، جهاد تبیین اســـت، باید جریان آزاداندیشـــی را جدی 

بگیریم. برای رســـیدن به جهاد تبیین باید از مســـیر آزاداندیشـــی به این مهم 

رسید. سپاســـگزارم از همه کسانی که جریان آزاداندیشی را جدی گرفتند و در 

این رویداد حاضر شدند.« 

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی عنوان کرد: »برگزاری رویداد کرسی های آزاداندیشی 

اتفاق مهم و مبارکی است و امیدوارم گام بعدی را جدی تر بردارد.«

 هنوز فاصله زیادی تا تبدیل آزاداندیشی 

به یک فرهنگ عمومی داریم

 مصطفی رســـتمی، رئیس نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه ها سخنران 

دیگر این مراسم بود. او طی سخنانی گفت: 

»خدا را شـــاکرم که در این جلسه ارزشمند و 

وزین که فضای آزاداندیشی و گفت و گو در 

فضاهای دانشگاهی ما را ترویج کرده و پرچم 

آن را افراشته اســـت، شرکت کرده ام. آنچه 

اســـلام از ابتـــدا به دنبال آن بوده اســـت و 

درمقابل او نیز حرکت های ارتجاعی وجود داشته موضوع تعقل، تدبر، گفت وگو، 

آزاد اندیشی و رسیدن به رای حق و صواب بوده است.«

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در ادامه خاطرنشان کرد: 

»دعوت به ارتجاع از صدر اســـلام وجود داشته است و امروز نیز »ارتجاع نو« همین 

مســـیر را در شـــکل نوین به کار می برد. فریاد و هیاهوهای رسانه ای قوی که ابزار 

امروز و ابزارهای دراختیار جریان مدرن و تمدن غرب را در اختیار اربابان خود قرار 

داده اســـت، اجازه سخن گفتن به آرا و افکار مخالف و شنیده شدن سخن دیگران 

را نمی دهد و همه را به »ارتجاع نو« دعوت می کند.« 

او ادامه داد: »ممکن اســـت ارتجاع نو یک مفهوم تناقض نما باشـــد ولی واقعیتی 

است که امروز وجود دارد. این جریان برای اینکه سخنان نو و حرف های جدید به 

عرصه نیاید و جریان پوسیده مادی گرایی، دنیا گرایی، آخرت گریزی و معنا گریزی 

را ترویج کنند اجازه شـــنیدن سخن را نمی دهند. هر جا که سخن گفته و شنیده 

شـــود، قطعا فضای غلبه سخن حق، شنیده شدن سخن درست و انتخاب مسیر 

صحیح برای افراد فراهم می شود.«

رســـتمی خاطرنشان کرد: »کرسی های آزاد اندیشـــی که اسلام منادی آن بوده و 

انقلاب اســـلامی براساس آن شکل گرفته و رهبر عزیز انقلاب مدافع و منادی آن 

بوده اند نیز در این مســـیر است. این اتفاق زیبا و تلاش ارزشمند در دانشگاه آزاد 

اسلامی برای برگزاری کرســـی های آزاد اندیشی در قالب گروه های دانشجویی، 

مسابقات و مناظرات دانشجویی برای اینکه به مرحله نهایی برسد گام ارزشمندی 

در ترویج این مسیر است.« 

او با بیان اینکه برگزاری کرســـی های آزاداندیشـــی را یک نماد برای رخداد یک 

اتفاق می دانیم، گفت: »درواقع برگزاری این کرســـی ها برای تبدیل کرسی های 

آزاد اندیشـــی به یک رویداد دائمی و تبدیل شدن به یک گفتمان و جریان سازی 

آزاد اندیشی در فضاهای دانشگاهی است. افرادی که امروز در این مراسم حضور 

دارند نمایندگان یک مطالبه بر زمین مانده مقام معظم رهبری هستند که باید تبدیل 

به یک فضای عمومی شود.«

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در ادامه افزود: »این مسیر 

در دانشگاه های دیگر نیز دنبال شده است اما هنوز فاصله زیادی با تبدیل شدن 

بـــه یک فرهنگ عمومی آزاد اندیشـــی داریم. امیدوارم ایـــن اتفاق مبارک که در 

دانشـــگاه آزاد روی داده تبدیل به یک جریان عمومی در همه فضاهای عمومی 

شـــده و گفتمان و جریان غالب در فضای دانشگاه شود. جلیلی قائم مقام رئیس 

صداوسیما می تواند در این جریان نقش آفرین باشند و فضای گفت وگو و اتفاقات 

زیبایی که در فضاهای دانشجویی رخ می دهد را تبدیل به محصولی کند که نمونه 

اتفاقات زیبای دانشجویی را به جامعه ارائه می کند.«

رســـتمی در ادامه با بیان اینکه امروز نیازمند فضای گفت وگو هستیم، ادامه داد: 

»تصور این که رســـانه عمومی چشـــم خود را به گفت وگوهای جاری در دانشگاه 

و جامعه ببندد برای اینکه محیط رســـانه محیط ســـالمی باشد با فضاهای رقیب 

رسانه ملی امروز تصور دقیقی نیست. دانشجویان، مخاطبان و مردم ما در معرض 

بمباران سخنان غلط هستند؛ درمعرض دیکتاتوری رسانه سلطه هستند که اجازه 

شنیده شدن سخن حق به آنها داده نمی شود.«

اختتامیه دومین جشنواره رویداد ملی کرسی های آزاد اندیشی با معرفی نفرات برتر برگزار شد

آزاد اندیشی  یک گام به جلو

دانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

  نیمکت خبر

تسهیلات خرید مسکن اعضای هیات علمی وزارت علوم افزایش یافت

با درخواست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و موافقت بانک مرکزی سقف دریافت 

تسهیلات خرید مسکن به ۶ میلیارد ریال و ودیعه به دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال 

افزایش یافته است. درخواست افزایش سقف دریافت تسهیلات خرید مسکن اعضای 

هیات علمی تا یک میلیارد تومان با درصد پایین و افزایش وام ودیعه مسکن، سال 

گذشته توسط معاونت اداری، مالی وزارت علوم به محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم 

ارائه و با موافقت وی این درخواست به بانک مرکزی ارائه شد که در صورت موافقت 

بانک مرکزی این مبلغ افزایش پیدا کند. بر همین اساس با درخواست وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری و موافقت بانک مرکزی سقف دریافت تسهیلات خرید مسکن به 

۶ میلیارد ریال و ودیعه به دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال افزایش یافت. سال ۱۴۰۰ 

تسهیلات مسکن اعضای هیات علمی تا سقف ۵ میلیارد ریال افزایش داشت و همچنین 

تسهیلات جدیدی تا سقف ۲ میلیارد ریال جهت ودیعه مسکن برای اعضای هیات علمی 

درنظر گرفته شده بود. 

زیست بوم زندگی برای نخبگان کشور داشته باشیم

رئیس جهاد دانشگاهی تاکید کرد: »به دنبال طرح تحول جهاد دانشگاهی و طراحی زیست 

بومـی هسـتیم تـا بتوانیـم یـک مجموعـه پویـا در یک زمین بازی فراخ داشـته باشـیم که اثرات 

آن در کشـور، جامعـه، علم وفنـاوری، اقتصـاد و معیشـت مـردم دیـده شـود و ایـن اتفـاق جـز با 

داشـتن یک زیسـت بوم زندگی برای نخبگان حاصل نمی شـود. روح الله دهقانی فیروزآبادی، 

در مراسـم معارفـه رئیـس جدیـد و تکریـم رئیـس سـابق جهاددانشـگاهی گفـت: »زیسـت بوم 

جهـاد دانشـگاهی حداقـل ۱۰ سـال قبـل از شـکل گیری پارک هـای علم وفنـاوری در کشـور 

مـا ایجـاد شـد. مجموعـه ای کـه براسـاس مفهـوم »جهـاد« و نه براسـاس مفهوم »پارک« شـکل 

گرفـت.« وی افـزود: »متاسـفانه در سـال های اخیـر بـازی عـوض شـده و مفاهیـم جدیـد هـم 

به وجود آمدند. می گویم جهاد دانشـگاهی پل نیسـت! بازیگری نیسـت که در زمین دیگران 

بـازی کنـد بلکـه زمیـن بـازی خـود را بـا اتکا بـه تـوان و ظرفیت نیروهـای جهادی خـود دارد.« 

رئیـس جهـاد دانشـگاهی گفـت: »نبایـد در یـک پارادایـم قدیمـی بمانیـم بلکه باید بـا تکیه بر 

مفهـوم خـاص جهـاد، یک زیسـت بوم طراحـی کنیم.« 

امتیاز تأهل و داشتن فرزند در جذب اعضای هیات علمی تصویب شد

هیات عالـــی جذب شـــورای عالی انقلاب فرهنگـــی امتیاز فرزند در 

جذب اعضای هیات علمی را براساس ابلاغیه جمعیتی رئیس جمهور 

مصوب کرد. 

هیات جذب اعضای هیات علمی دانشـــگاه ها و مراکز آموزش عالی 

و پژوهشی شـــورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه ۲9۲ مورخ ۱9 

اردیبهشـــت ماه ۱۴۰۱ درخصوص ابلاغیه مـــورخ ۱9 آبان ۱۴۰۰ 

رئیس جمهور به شرح زیر مصوب کرد: »در بررسی صلاحیت عمومی 

متقاضیان عضویت هیات علمی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، در 

ازای تأهل ۵ امتیاز و در صورت داشتن هر فرزند ۳ امتیاز به امتیازات 

صلاحیت عمومی افزوده می شود. همچنین براساس این مصوبه در 

صورت تساوی امتیازات طبق فرم بررسی صلاحیت عمومی، اولویت 

با فرد متأهل است.« 
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